tidak dapat penulis sebutkan satu persatu.

Semoga Allah Swt melimpahkan Rahmat dan karunia-Nya kepada mereka dan

mencatat segala kebaikan dan pahala yang berlimpat ganda. Penulis berharap

semoga hasil penelitian ini dapat bermanfaat dan menjadi amal ibadah di sisi-Nya.

Banjarmasin, 11 Rajab 1447 H

31 Desember 2025 M

Hasan Al-Banna